
Detalhes da Exposição

14:02:4029/04/2024Data de Emissão:

16/12/2021Data Inicial: 19/12/2021Data Final:

TERESINA - PICidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DO NORTE DO BRASILPromotor:

Site:

CINCINATO LEAONome:

Contato

CICINATOLEAO@HOTMAIL.COMEmail: (86) 99472-0334Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

1ª THASSO WEEKEND PIRACURUCA PIAUI

Processadora:

Nelore:

RCO PROCESSAMENTO DE DADOS

Inscrições: 22/11/2021 à 03/12/2021

Entrada de Animais: 15/12/2021

Data Base do Evento: 16/12/2021

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

16/12/2021

17/12/2021 à 18/12/2021

19/12/2021

 0

 60

 5

 1,00

Valor da Argola

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

LUCYANA MALOSSI QUEIROZ JN 20445 5881


